2021 年 11 ⽉ 30 ⽇

 各  位

 ENEOS グローブエナジー株式会社
 株式会社肥筑

 経営統合に関するお知らせ

  ENEOSグローブ株式会社の100%⼦会社であるENEOSグローブエナジー株式会社（社⻑︓

 ⼋⼦敦夫、以下「EGE」という。）と株式会社肥筑（社⻑︓鈴⽊毅、以下「肥筑」という。）

 は、このたび「合併契約書」を締結致しましたので、お知らせいたします。

 1. 合併の⽬的

 昨今の激変する外部環境の中、EGグループが持続的な成⻑を続けるために、意思決定の迅速

 化と業務の効率化・合理化、および内部統制の強化を⽬的に、経営統合を実施することとい

 たしました。

 2. 合併の概要

 （１） 合併⽇（効⼒発⽣⽇）︓ 2022 年 4 ⽉ 1 ⽇

 （２） 合併の⽅式 ︓ EGEを存続会社、肥筑を消滅会社とする吸収合併

 （３） その他 ︓ 詳細については、これから検討することとなります。

 以上

 【本件に関するお問い合わせ】

  ENEOSグローブエナジー株式会社 販売企画本部 TEL︓03-3597-5420

  株式会社肥筑 総務部 TEL︓0944-52-3331